
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 665 DEL 01/04/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-Adesione convenzione con
prestazione sanitaria D.ssa Fernanda Materazzo quale Medico Competente ai sensi del
Dlgs 81/2008 e s.m.i. per Visite ordinarie anno 2022 per personale Forestale Impegno
spesa.

CIG: Z4F34F1EBE

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;
Viste la DD n.65/2020 e successive e n.180 del 10.02.2022 con le quali venivano confermate all’arch.Elisabetta
Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Dato atto che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento

Reg.le n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale

Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, alla annualità 2022, e dato corso alla

approvazione dei relativi progetti 2022;

Considerato: che l’Amministrazione Provinciale di Benevento ha apposita Convenzione con la D.ssa Fernanda
Materazzo ai sensi del Dlgs 81/2008 e s.m.i. esente IVA (art.10 DPR 633/72) per il servizio di Medico
Competente dell’Ente, che è inerente anche al personale Forestale, prorogata al 2022 dal Datore di Lavoro
dell’Ente con propria Det. n.192/2022;
-che in relazione agli obblighi di sorveglianza sanitaria per il Personale Forestale per l’annualità 2022 è previsto
l’espletamento delle Visite Mediche Ordinarie ai fini dei giudizi di idoneità;
-che l’importo annuale previsto dalla citata Convenzione per le visite ordinarie è indicato in euro 1.475,00;

Ritenuto necessario provvedere in merito a specifico impegno di spesa di euro 1.475,00 che trova capienza
nell’ambito dell’impegno n.184/2022 Cap. 9357 Per SPESE GENERALI.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
Di aderire alla prorogata convenzione con prestazione sanitaria D.ssa Fernanda Materazzo quale Medico
Competente ai sensi del Dlgs 81/2008 e s.m.i. per Visite ordinarie anno 2022 per personale Forestale, che
prevede una spesa di euro 1.475,00;



2

Di dare atto che la spesa ricade per complessive euro 1.475,00 a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica
Montana – anno 2022– impegno n. 184/2022 Cap. 9357 Per SPESE GENERALI

Di demandare il pagamento a successivo atto a seguito di esibizione di regolare fattura;

Di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo – Servizio Finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


